

# KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.04.2017

**aruandeaasta lõpp:** 31.03.2018

**ärinimi:** AS Vicarelli

**registrikood:** 10700508

**tänavatälinn:** Tina tn 1a-10  
**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihthumber:** 10146

**telefon:** +372 6833683

**faks:** +372 6833684

**e-posti aadress:** edik@vicarelli.ee

## Sisukord

|                                                       |    |
|-------------------------------------------------------|----|
| Tegevusaruanne                                        | 3  |
| Raamatupidamise aastaaruanne                          | 5  |
| Konsolideeritud bilanss                               | 5  |
| Konsolideeritud kasumiaruanne                         | 6  |
| Konsolideeritud rahavoogude aruanne                   | 7  |
| Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne          | 8  |
| Raamatupidamise aastaaruande lisad                    | 9  |
| Lisa 1 Arvestuspõhimõtted                             | 9  |
| Lisa 2 Raha                                           | 11 |
| Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed                           | 12 |
| Lisa 4 Nõuded ostjate vastu                           | 13 |
| Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad               | 13 |
| Lisa 6 Muud nõuded                                    | 14 |
| Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud                       | 14 |
| Lisa 8 Materiaalsed põhivarad                         | 15 |
| Lisa 9 Kapitalirent                                   | 15 |
| Lisa 10 Kasutusrent                                   | 16 |
| Lisa 11 Laenukohustised                               | 17 |
| Lisa 12 Võlad ja ettemaksed                           | 18 |
| Lisa 13 Eraldised                                     | 18 |
| Lisa 14 Tingimuslikud kohustised ja varad             | 18 |
| Lisa 15 Müügitulu                                     | 19 |
| Lisa 16 Muud äritulud                                 | 19 |
| Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused           | 19 |
| Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud                     | 20 |
| Lisa 19 Tööjõukulud                                   | 20 |
| Lisa 20 Muud ärikulud                                 | 21 |
| Lisa 21 Intressikulud                                 | 21 |
| Lisa 22 Seotud osapooled                              | 21 |
| Lisa 23 Konsolideerimata bilanss                      | 22 |
| Lisa 24 Konsolideerimata kasumiaruanne                | 23 |
| Lisa 25 Konsolideerimata rahavoogude aruanne          | 24 |
| Lisa 26 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne | 25 |
| Aruande allkirjad                                     | 26 |
| Vandeaudiitori aruanne                                | 27 |

## Tegevusaruanne

### 2017-2018. AASTA TEGEVUSARUANNE

#### Ettevõtte tegevus

Aktsiaselts Vicarelli tegevusalad on:

- Liha ja lihatoodete hulgikaubandus -
- Alkoholi hulgikaubandus -
- Kinnisvara arendus,
- Haldamine ja üüriteenuste osutamine läbi tütarettevõtte .
- Polüesterkiudude müük
- Seadmete müük, mulla puhastamise ja taastamise jaoks, peale nafta rafineerimist

Konsolideerimisgruppi kuulub lisaks osaga 89,8% aktsiaseltsile Vicarelli ettevõtte jagunemisel moodusatud tütarettevõtte osaühing Salire Invest OÜ ja viimase 89,8 % osalusega tütarettevõtte osaühing Migliori Invest

OÜ Salire Invest ja Migliori Invest põhitegevusalaks on kinnisvara arendus, -haldamine ja üüriteenuste osutamine.

#### Üldhinnang

Juhatus hindab 2017-2018. majandusaastat heaks. Ettevõtte konsolideeritud neto müügitulu oli aastal 17,14 miljonit eurot. Müügitulud suurenesid võrreldes eelnenud majandusaastaga 3 korda. Müügi kasv on seotud uute äritegevustega- tööstusseadmete ja masinate müük, polüesterkiudude müük .

Konsolideeritud müügituludest 99,3 % teeniti hulgimüügiga ja 0,7 % kinnisvara-alase tegevusega. Ettevõtte konsolideeritud selle aasta puhaskasum oli 0,307 milj eurot mis on 3 korda , kui eelmisel aastal.

#### Hulgikaubandus

Hulgimüügi mahult kuulub aktsiaselts Vicarelli turul tegutsevate keskmise suurusega ettevõtete hulka. Ettevõtte eesmärk lihatoodete ja muude kaupade realiseerimisel 2018-2019. aastal on 15 miljonit eurot ja teenida kasumit ehitusteenustelt 0,4 miljonit eurot

#### Kinnisvara-alane tegevus

Aktsiaselts Vicarelli jätkas oma tegevust kinnisvara arendamisel, -haldamisel ja üürimisel nii emaettevõtte, kui tütarettevõtte kaudu. Alates 3. aprillist 2014 koondus kogu kinnisvara-alane tegevus tütarettevõttesse. Osaühing Salire Invest ja Migliori Invest kinnisvarainvesteeringud on seotud põhiliselt äripindadega .

2017-2018. aastal jäid Salire Invest ja Migliori Invest üürihinnad eelmise aasta tasemele. Ettevõtte planeerib 2017-2018. aastal kinnisvara-alaselt tegevuselt teenida kasumit kokku 0,043 miljonit eurot.

2018-2019. aastal ei ole planeeritud uutesse kinnisvara-projektidesse investeeringuid . Äripinnad üüriturg oli 2017-2018 aastal stabiilne ja mõõduka kasvuga. 2018-2019. aastaks prognoositakse

äripindade edasist mõõdukat kasvu.

|                                               |          |
|-----------------------------------------------|----------|
| Müügitulu, euro                               | 17144501 |
| Puhaskasum, euro                              | 307459   |
| Lühiajaliste kohustuste kattekordaja kordades | 1,08     |
| Puhasrentaablus                               | 1,80 %   |
| ROA                                           | 2,66 %   |
| ROE                                           | 12,18 %  |

-Puhasrentaablus % = puhaskasum / müügitulu \* 100%

- Lühiajaliste kohustuste kattekordaja kordades = käibevara / lühiajalised kohustused

- ROA (%) = puhaskasum / varad kokku \*100%

- ROE % = puhaskasum / omakapital kokku \*100 %

Ettevõtte omanikud. Omandisuhted kontserni sees

Aktsiaseltsi Vicarelli aktsionärideks olid bilansipäeval eesti füüsilist isikut. Käibel on nimelist aktsiat nimiväärtusega 64,6 eurot. Aktsiaseltsi aktsiakapital on 25560 eurot.

Personal ja palgad

Majandusaasta jooksul oli ettevõttes palgal keskmiselt töötajat, s.h. insenertehnilist personali 3 töötajat. Erialastel täiendkoolitustel, seminaridel ja õppepäevadel osales 2017. aastal 1 töötaja. Ettevõtte poolt majandusaasta jooksul arvestatud palgad ja juhatuse liige tasu olid kokku 48242 eurot, millelt tasuti sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmaksid 16152 eurot.

Ettevõtte juhatuse ja nõukogu

Ettevõtte jätkas 2017-2018. aastal tööd endise juhatuse ja nõukoguga. Juhatuse oli aruandeperioodil üheliikmeline. Juhatuse liiget täitis Eduard Kozlik. Ettevõtte raamatupidamist auditeeris aruandeperioodil vannutatud audiitor Irina Somova

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Konsolideeritud bilanss

(eurodes)

|                                                                          | 31.03.2018        | 31.03.2017       | Lisa nr |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|---------|
| Varad                                                                    |                   |                  |         |
| Käibevarad                                                               |                   |                  |         |
| Raha                                                                     | 78 151            | 60 057           | 2       |
| Finantsinvesteeringud                                                    | 10 000            | 0                |         |
| Nõuded ja ettemaksed                                                     | 9 622 034         | 1 586 957        | 3       |
| Varud                                                                    | 14 667            | 55 715           |         |
| <b>Kokku käibevarad</b>                                                  | <b>9 724 852</b>  | <b>1 702 729</b> |         |
| Põhivarad                                                                |                   |                  |         |
| Finantsinvesteeringud                                                    | 311 631           | 235 331          |         |
| Nõuded ja ettemaksed                                                     | 660 358           | 764 223          | 3       |
| Kinnisvarainvesteeringud                                                 | 864 000           | 864 000          | 7       |
| Materiaalsed põhivarad                                                   | 52 642            | 68 535           | 8       |
| <b>Kokku põhivarad</b>                                                   | <b>1 888 631</b>  | <b>1 932 089</b> |         |
| <b>Kokku varad</b>                                                       | <b>11 613 483</b> | <b>3 634 818</b> |         |
| Kohustised ja omakapital                                                 |                   |                  |         |
| Kohustised                                                               |                   |                  |         |
| Lühiajalised kohustised                                                  |                   |                  |         |
| Laenukohustised                                                          | 634 337           | 633 402          | 11      |
| Võlad ja ettemaksed                                                      | 8 360 034         | 571 139          | 12      |
| Eraldised                                                                | 76 537            | 76 537           | 13      |
| <b>Kokku lühiajalised kohustised</b>                                     | <b>9 070 908</b>  | <b>1 281 078</b> |         |
| Pikaajalised kohustised                                                  |                   |                  |         |
| Laenukohustised                                                          | 19 245            | 137 869          | 11      |
| <b>Kokku pikaajalised kohustised</b>                                     | <b>19 245</b>     | <b>137 869</b>   |         |
| <b>Kokku kohustised</b>                                                  | <b>9 090 153</b>  | <b>1 418 947</b> |         |
| Omakapital                                                               |                   |                  |         |
| Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital              |                   |                  |         |
| Aksiakapital nimiväärtuses                                               | 25 560            | 25 560           |         |
| Kohustuslik reservkapital                                                | 2 556             | 2 556            |         |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)                             | 2 129 883         | 2 034 373        |         |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                                              | 299 036           | 95 510           |         |
| <b>Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital</b> | <b>2 457 035</b>  | <b>2 157 999</b> |         |
| Vähemusosalus                                                            | 66 295            | 57 872           |         |
| <b>Kokku omakapital</b>                                                  | <b>2 523 330</b>  | <b>2 215 871</b> |         |
| <b>Kokku kohustised ja omakapital</b>                                    | <b>11 613 483</b> | <b>3 634 818</b> |         |

## Konsolideeritud kasumiaruanne

(eurodes)

|                                                          | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 | Lisa nr |
|----------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|---------|
| Müügitulu                                                | 17 144 501                 | 5 867 163                  | 15      |
| Muud äritulud                                            | 25 990                     | 9 638                      | 16      |
| Kaubad, toore, materjal ja teenused                      | -16 710 420                | -5 622 441                 | 17      |
| Mitmesugused tegevuskulud                                | -38 198                    | -65 745                    | 18      |
| Tööjõukulud                                              | -64 394                    | -64 776                    | 19      |
| Põhivarade kulum ja väärtuse langus                      | -9 917                     | -10 547                    |         |
| Muud ärikulud                                            | -29 551                    | -2 966                     | 20      |
| <b>Ärikasum (kahjum)</b>                                 | <b>318 011</b>             | <b>110 326</b>             |         |
| Intressitulud                                            | 16 715                     | 21 119                     |         |
| Intressikulud                                            | -27 267                    | -28 412                    | 21      |
| <b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>              | <b>307 459</b>             | <b>103 033</b>             |         |
| <b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>                       | <b>307 459</b>             | <b>103 033</b>             |         |
| Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) | 299 036                    | 95 510                     |         |
| Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist)                  | 8 423                      | 7 523                      |         |

## Konsolideeritud rahavoogude aruanne

(eurodes)

|                                                                 | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 | Lisa nr |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|---------|
| Rahavood äritegevusest                                          |                            |                            |         |
| Ärikasum (kahjum)                                               | 318 011                    | 110 326                    |         |
| Korrigeerimised                                                 |                            |                            |         |
| Põhivarade kulum ja väärtuse langus                             | 9 918                      | 10 547                     |         |
| Muud korrigeerimised                                            | -24                        | 0                          |         |
| <b>Kokku korrigeerimised</b>                                    | <b>9 894</b>               | <b>10 547</b>              |         |
| Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus               | -8 025 791                 | 76 770                     |         |
| Varude muutus                                                   | 41 048                     | 4 499                      |         |
| Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus           | 7 788 009                  | 193 852                    |         |
| <b>Kokku rahavood äritegevusest</b>                             | <b>131 171</b>             | <b>395 994</b>             |         |
| Rahavood investeerimistegevusest                                |                            |                            |         |
| Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel | 0                          | -6 765                     |         |
| Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist   | 6 000                      | 175 520                    |         |
| Tasutud kinnisvarainvesteeringute soetamisel                    | -86 300                    | -235 331                   |         |
| Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist                   | -10 000                    | 0                          |         |
| Antud laenud                                                    | -114 600                   | -712 443                   |         |
| Antud laenude tagasimaksed                                      | 112 442                    | 367 695                    |         |
| Laekunud intressid                                              | 8 094                      | 761                        |         |
| <b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>                   | <b>-84 364</b>             | <b>-410 563</b>            |         |
| Rahavood finantseerimistegevusest                               |                            |                            |         |
| Saadud laenud                                                   | 624 415                    | 730 284                    |         |
| Saadud laenude tagasimaksed                                     | -611 789                   | -728 732                   |         |
| Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed                              | -10 561                    | -10 293                    |         |
| Makstud intressid                                               | -30 778                    | -28 491                    |         |
| <b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>                  | <b>-28 713</b>             | <b>-37 232</b>             |         |
| <b>Kokku rahavood</b>                                           | <b>18 094</b>              | <b>-51 801</b>             |         |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses                      | 60 057                     | 111 858                    | 2       |
| <b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>                        | <b>18 094</b>              | <b>-51 801</b>             |         |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus                        | 78 151                     | 60 057                     | 2       |

## Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

|                                   |                                                             |                              |                             |               | Kokku     |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------|---------------|-----------|
|                                   | Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital |                              |                             | Vähemusosalus |           |
|                                   | Aktiakapital<br>nimiväärtuses                               | Kohustuslik<br>reservkapital | Jaotamata kasum<br>(kahjum) |               |           |
| 31.03.2016                        | 25 560                                                      | 2 556                        | 2 034 373                   | 50 349        | 2 112 838 |
| Korrigeeritud saldo<br>31.03.2016 | 25 560                                                      | 2 556                        | 2 034 373                   | 50 349        | 2 112 838 |
| Aruandeaasta kasum<br>(kahjum)    |                                                             |                              | 95 510                      | 7 523         | 103 033   |
| 31.03.2017                        | 25 560                                                      | 2 556                        | 2 129 883                   | 57 872        | 2 215 871 |
| Korrigeeritud saldo<br>31.03.2017 | 25 560                                                      | 2 556                        | 2 129 883                   | 57 872        | 2 215 871 |
| Aruandeaasta kasum<br>(kahjum)    |                                                             |                              | 299 036                     | 8 423         | 307 459   |
| 31.03.2018                        | 25 560                                                      | 2 556                        | 2 428 919                   | 66 295        | 2 523 330 |



## Raamatupidamise aastaaruande lisad

### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

#### Üldine informatsioon

AS Vicarelli on Eesti Vabariigis registreeritud aktsiaselts ja tegutseb Eestis ja Lätis.

Põhitegevusalaks on liha hulgimüük ja enda kinnisvara üürileandmine ja käitus.

Konsolideerimisgruppi kuulub lisaks aktsiaseltsile Vicarelli ettevõtte tütarettevõtte osaühing Salire Invest (Vicarelli osa OÜ+s Salire Invest 89,8 %) ja viimase 89,8 % osalusega tütarettevõtte Migliori Invest, sellest AS-le Vicarelli kuulub 80,6 % AS Vicarelli 2017/2018.a. konsolideeritud majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Kasumiaruande koostamisel on kasutatud kasumiaruande skeemi nr.1.

#### Konsolideeritud aruande koostamine

##### Konsolideerimise põhimõtted

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõigi emaettevõtja kontrolli all olevate tütarettevõtjate (välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud tütarettevõtjad) finantsnäitajad.. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused, kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.

2017/2018 .a. konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad AS Vicarelli (emaettevõtja) ning tema tütarettevõtjate Salire Invest OÜ ja Migliori Invest OÜ finantsnäitajad.

Vajadusel on tütarettevõtjate arveluspõhimõtteid muudetud vastavaks kontserni arveluspõhimõtetele.

Emaettevõtja konsolideerimata aruannetes, mis on esitatud konsolideeritud aastaaruande lisades, kajastatakse investeringuid tütar- ja sidusettevõtjatesse soetusmaksumuses (miinus vajadusel allahindlused).

##### Tütarettevõtjad

Tütarettevõtjateks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll.

Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollimata tütarettevõtja tegevus - ja finantspoliitikat. kui emaettevõtja omandas või loovutas perioodi jooksul ettevõtja üle kontrolli, on vastav tütarettevõtja konsolideeritud alates selle omandamise kuupäevast kuni müügikuupäevani. Tütarettevõtja soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritudostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtja varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses( ühise kontrolli all toimuvate äriühenduste korral bilansilises väärtuses) ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

#### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

#### Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõuded hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

**Varud**

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseselt toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

**Kinnisvarainvesteeringud**

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o. notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse õiglases väärtuses, mis baseerub iga-aastaselt sõltumatu hindaja poolt määratud turuhinnal. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjel "Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute ümberhindlustest" (kirjetel "Muud äritulud"/"Muud ärikulud"). Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad kinnisvarainvesteeringu mõistele ja osalevad tõenäoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel.

**Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad**

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel. Materiaalse põhivarana on arvele võetud olulise soetusmaksumusega ja üle ühe aastase eeldatava kasuliku kasutuseaiga varad. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalne põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need tõstavad varaobjekti tootlustaset kõrgemale objekti algselt hinnatud tootlustasemest. Kulutused, mis taastavad objekti algset tootlustaset (näiteks remont, hooldus), kajastatakse perioodikuludes.

Oluliseks maksumuseks, millest alates reeglina loetakse vara põhivaraks on soetusmaksumus alates 640 eurost.

Vara, mille soetusmaksumus ei ületa eelnimetatud maksumust, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamisel täielikult kuludesse. Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse soetamisele järgnevast kuust.

**Rendid**

Kapitalirendi tingimuste kohaselt kajastatakse renditud põhivara bilansis rendi jõustumise hetkest põhivara ja kohustusena. Renditavat põhivara amortiseeritakse samade amortisatsioonipõhimõtete alusel nagu igat teist sama tüüpe vara.

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

**Ettevõtte kui rentnik**

Kapitalirendi kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

**Ettevõtte kui rendileandja**

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirendi tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate rendimaksede nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes sama. Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad esmased otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse arvesse rendi sisemise intressimäära ja kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimis põhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt renditulu kajastamisega.

#### Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna [/sõltumatute ekspertide] hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolale.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

#### Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

#### Maksustamine

## Lisa 2 Raha

(eurodes)

|                   | 31.03.2018    | 31.03.2017    |
|-------------------|---------------|---------------|
| SULARAHA          | 31 093        | 20 212        |
| PANK              | 47 058        | 39 845        |
| <b>Kokku raha</b> | <b>78 151</b> | <b>60 057</b> |

## Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

|                                   | 31.03.2018        | Jaotus järeljäänud tähtaja järgi |                     |
|-----------------------------------|-------------------|----------------------------------|---------------------|
|                                   |                   | 12 kuu jooksul                   | 1 - 5 aasta jooksul |
| Nõuded ostjate vastu              | 8 785 896         | 8 785 896                        |                     |
| Ostjatelt laekumata arved         | 8 785 896         | 8 785 896                        |                     |
| Muud nõuded                       | 937 610           | 277 252                          | 660 358             |
| Laenunõuded                       | 792 687           | 259 909                          | 532 778             |
| Intressinõuded                    | 144 520           | 16 940                           | 127 580             |
| Viitlaekumised                    | 403               | 403                              |                     |
| Ettemaksed                        | 25 271            | 25 271                           |                     |
| Tulevaste perioodide kulud        | 20 500            | 20 500                           |                     |
| Muud makstud ettemaksed           | 4 771             | 4 771                            |                     |
| muud nõuded                       | 533 615           | 533 615                          |                     |
| <b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b> | <b>10 282 392</b> | <b>9 622 034</b>                 | <b>660 358</b>      |

  

|                                    | 31.03.2017       | Jaotus järeljäänud tähtaja järgi |                     |
|------------------------------------|------------------|----------------------------------|---------------------|
|                                    |                  | 12 kuu jooksul                   | 1 - 5 aasta jooksul |
| Nõuded ostjate vastu               | 604 218          | 604 218                          |                     |
| Ostjatelt laekumata arved          | 604 218          | 604 218                          |                     |
| Maksude ettemaksed ja tagasinõuded | 182              | 182                              |                     |
| Muud nõuded                        | 1 048 933        | 284 710                          | 764 223             |
| Laenunõuded                        | 916 544          | 225 386                          | 691 158             |
| Intressinõuded                     | 132 389          | 59 324                           | 73 065              |
| Ettemaksed                         | 4 780            | 4 780                            |                     |
| Muud makstud ettemaksed            | 4 780            | 4 780                            |                     |
| Muud nõuded                        | 693 067          | 693 067                          |                     |
|                                    |                  |                                  |                     |
| <b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>  | <b>2 351 180</b> | <b>1 586 957</b>                 | <b>764 223</b>      |

Tulevaste perioodide kulud / Deferred expenses

20500 e- uurimisprojekti kulud ( klaaskiust jäätmete ringlussevõtu tehnoloogia arendamine)

20500 e- research work ( development of recycling technology for fiberglass waste )

## Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

|                            | 31.03.2018 | 31.03.2017 |
|----------------------------|------------|------------|
| Ostjatelt laekumata arved  | 8 785 896  | 604 218    |
| Kokku nõuded ostjate vastu | 8 785 896  | 604 218    |

## Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

|                                               | 31.03.2018    | 31.03.2017 |               |
|-----------------------------------------------|---------------|------------|---------------|
|                                               | Maksuvõlg     | Ettemaks   | Maksuvõlg     |
| Käibemaks                                     | 31 623        |            | 31 959        |
| Üksikisiku tulumaks                           | 1 062         |            | 1 064         |
| Erisoodustuse tulumaks                        | 238           |            | 256           |
| Sotsiaalmaks                                  | 3 129         |            | 2 763         |
| Kohustuslik kogumispension                    | 163           |            | 132           |
| Töötuskindlustusmaksed                        | 101           |            | 115           |
| Ettemaksukonto jääk                           |               | 182        |               |
| <b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b> | <b>36 316</b> | <b>182</b> | <b>36 289</b> |

## Lisa 6 Muud nõuded

(eurodes)

|                          | 31.03.2018     | Jaotus järeljäänud tähtaja järgi |                     | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|--------------------------|----------------|----------------------------------|---------------------|-------------|-------------|
|                          |                | 12 kuu jooksul                   | 1 - 5 aasta jooksul |             |             |
| Laenunõuded              | 792 687        | 259 909                          | 532 778             |             |             |
| Intressinõuded           | 144 520        | 16 940                           | 127 580             |             |             |
| Viitlaekumised           | 403            | 403                              |                     |             |             |
| <b>Kokku muud nõuded</b> | <b>937 610</b> | <b>277 252</b>                   | <b>660 358</b>      |             |             |

  

|                          | 31.03.2017       | Jaotus järeljäänud tähtaja järgi |                     | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|--------------------------|------------------|----------------------------------|---------------------|-------------|-------------|
|                          |                  | 12 kuu jooksul                   | 1 - 5 aasta jooksul |             |             |
| Laenunõuded              | 916 544          | 225 386                          | 691 158             |             |             |
| juriidiline isik 1       | 581 577          |                                  | 581 577             | EUR         | 31.12.2018  |
| SEOTUD ISIK 1            | 21 830           | 21 830                           |                     | EUR         | 31.03.2018  |
| juriidiline isik 2       | 8 898            | 8 898                            |                     | EUR         | 31.03.2018  |
| juriidiline isik 3       | 1 000            | 1 000                            |                     | EUR         | 31.03.2018  |
| juriidiline isik 4       | 22 000           | 22 000                           |                     | EUR         | 31.03.2018  |
| juriidiline isik 5       | 4 809            | 4 809                            |                     | EUR         | 31.03.2018  |
| juriidiline isik 1       | 120 000          | 10 419                           | 109 581             | EUR         | 17.03.2019  |
| ERAISIK 1                | 141 830          | 141 830                          |                     | EUR         | 31.03.2018  |
| JURIIDILINE ISIK 6       | 14 600           | 14 600                           |                     | EUR         | 31.03.2018  |
| Intressinõuded           | 132 389          | 59 324                           | 73 065              |             |             |
| juriidiline isik 1       | 127 581          | 54 516                           | 73 065              |             |             |
| SEOTUD ISIK 1            | 586              | 586                              |                     |             |             |
| ERAISIK 1                | 1 476            | 1 476                            |                     |             |             |
| muud                     | 2 746            | 2 746                            |                     |             |             |
| <b>Kokku muud nõuded</b> | <b>1 048 933</b> | <b>284 710</b>                   | <b>764 223</b>      |             |             |

## Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

| Õiglase väärtuse meetod |                |
|-------------------------|----------------|
|                         |                |
| <b>31.03.2016</b>       | 1 039 520      |
| Müügid                  | -140 000       |
| Muud muutused           | -35 520        |
| <b>31.03.2017</b>       | <b>864 000</b> |
| <b>31.03.2018</b>       | <b>864 000</b> |

|                                                 | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|-------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu  | 41 881                     | 43 881                     |
| Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud | -8 585                     | -9 285                     |

Kinnisvara 1 -Narva mnt 13- 124000

Kinnisvara 3- Paadi - 390000

Kinnisvara 4 - Tina 1a-10- 250000

Kinnisvara 5- Tina 1a-11- 100000

2017-2018 aruandes on kinnisvarainvesteering on kajastatud õiglase väärtuse meetodit kasutades

Renditulu on kajastatud kasumiaruandes real Müügitulu (lisa 15),

## Lisa 8 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

|                     |                         |                            |                       |                                   | Kokku   |
|---------------------|-------------------------|----------------------------|-----------------------|-----------------------------------|---------|
|                     | Transpordi-<br>vahendid | Muud masinad<br>ja seadmed | Masinad ja<br>seadmed | Muud<br>materiaalsed<br>põhivarad |         |
| <b>31.03.2016</b>   |                         |                            |                       |                                   |         |
| Soetusmaksumus      | 83 319                  | 12 145                     | 95 464                | 13 662                            | 109 126 |
| Akumuleeritud kulum | -14 014                 | -11 072                    | -25 086               | -11 723                           | -36 809 |
| <b>Jääkmaksumus</b> | 69 305                  | 1 073                      | 70 378                | 1 939                             | 72 317  |
|                     |                         |                            |                       |                                   |         |
| Ostud ja parendused | 6 765                   |                            | 6 765                 |                                   | 6 765   |
| Amortisatsioonikulu | -8 613                  | -810                       | -9 423                | -1 124                            | -10 547 |
|                     |                         |                            |                       |                                   |         |
| <b>31.03.2017</b>   |                         |                            |                       |                                   |         |
| Soetusmaksumus      | 90 084                  | 12 145                     | 102 229               | 13 662                            | 115 891 |
| Akumuleeritud kulum | -22 627                 | -11 882                    | -34 509               | -12 847                           | -47 356 |
| <b>Jääkmaksumus</b> | 67 457                  | 263                        | 67 720                | 815                               | 68 535  |
|                     |                         |                            |                       |                                   |         |
| Amortisatsioonikulu | -8 839                  | -263                       | -9 102                | -815                              | -9 917  |
| Müügid              | -5 976                  |                            | -5 976                |                                   | -5 976  |
|                     |                         |                            |                       |                                   |         |
| <b>31.03.2018</b>   |                         |                            |                       |                                   |         |
| Soetusmaksumus      | 84 108                  | 12 145                     | 96 253                | 13 662                            | 109 915 |
| Akumuleeritud kulum | -31 466                 | -12 145                    | -43 611               | -13 662                           | -57 273 |
| <b>Jääkmaksumus</b> | 52 642                  | 0                          | 52 642                | 0                                 | 52 642  |

## Lisa 9 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

|                                      | 31.03.2018 | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |                     | Intressimäär | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|--------------------------------------|------------|-----------------------------------|---------------------|--------------|-------------|-------------|
|                                      |            | 12 kuu jooksul                    | 1 - 5 aasta jooksul |              |             |             |
| SWEDBANK LIISING                     | 29 167     | 9 922                             | 19 245              | URIBOR+2,39% | EUR         | 30.11.2019  |
| <b>Kapitalirendikohustised kokku</b> | 29 167     | 9 922                             | 19 245              |              |             |             |

  

|                                      | 31.03.2017 | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |                     | Intressimäär | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|--------------------------------------|------------|-----------------------------------|---------------------|--------------|-------------|-------------|
|                                      |            | 12 kuu jooksul                    | 1 - 5 aasta jooksul |              |             |             |
| SWEDBANK LIISING                     | 39 727     | 10 561                            | 29 166              | URIBOR+2,39% | EUR         | 30.11.2019  |
| <b>Kapitalirendikohustised kokku</b> | 39 727     | 10 561                            | 29 166              |              |             |             |

| Renditud varade bilansiline jääkmaksumus |            |               |
|------------------------------------------|------------|---------------|
|                                          | 31.03.2018 | 31.03.2017    |
| Masinad ja seadmed                       |            | 69 305        |
| <b>Kokku</b>                             |            | <b>69 305</b> |

## Lisa 10 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

|                                                                         | 01.04.2017 - 31.03.2018 | 01.04.2016 - 31.03.2017 |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Kasutusrenditulu                                                        | 26 095                  | 35 324                  |
| Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest |                         |                         |
|                                                                         | 31.03.2018              | 31.03.2017              |
| 12 kuu jooksul                                                          | 25 200                  | 30 000                  |
| Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus                |                         |                         |
| Kinnisvarainvesteeringud                                                | 864 000                 | 864 000                 |
| <b>Kokku</b>                                                            | <b>864 000</b>          | <b>864 000</b>          |



## Lisa 11 Laenukohustised

(eurodes)

|                                      | 31.03.2018     | Jaotus järeljäänud tähtaja järgi |                        |             | Intressimäär | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|--------------------------------------|----------------|----------------------------------|------------------------|-------------|--------------|-------------|-------------|
|                                      |                | 12 kuu<br>jooksul                | 1 - 5 aasta<br>jooksul | üle 5 aasta |              |             |             |
| Lühiajalised laenud                  |                |                                  |                        |             |              |             |             |
| arvelduskrediit                      | 624 415        | 624 415                          |                        |             | 3,8          | EUR         | 31.10.2018  |
| <b>Lühiajalised laenud kokku</b>     | 624 415        | 624 415                          |                        |             |              |             |             |
| <b>Kapitalirendikohustised kokku</b> | 29 167         | 9 922                            | 19 245                 |             |              |             |             |
| <b>Laenukohustised kokku</b>         | <b>653 582</b> | <b>634 337</b>                   | <b>19 245</b>          |             |              |             |             |
|                                      |                |                                  |                        |             |              |             |             |
|                                      | 31.03.2017     | Jaotus järeljäänud tähtaja järgi |                        |             | Intressimäär | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|                                      |                | 12 kuu<br>jooksul                | 1 - 5 aasta<br>jooksul | üle 5 aasta |              |             |             |
| Lühiajalised laenud                  |                |                                  |                        |             |              |             |             |
| arvelduskrediit                      | 611 544        | 611 544                          |                        |             | 3,8          | EUR         | 31.10.2017  |
| Swedbank laen                        | 11 297         | 11 297                           |                        |             | 3            | EUR         | 17.03.2019  |
| <b>Lühiajalised laenud kokku</b>     | 622 841        | 622 841                          |                        |             |              |             |             |
| Pikaajalised laenud                  |                |                                  |                        |             |              |             |             |
| Swedbank laen                        | 108 703        |                                  | 108 703                |             | 3            | EUR         | 17.03.2019  |
| <b>Pikaajalised laenud kokku</b>     | 108 703        |                                  | 108 703                |             |              |             |             |
| <b>Kapitalirendikohustised kokku</b> | 39 727         | 10 561                           | 29 166                 |             |              |             |             |
| <b>Laenukohustised kokku</b>         | <b>771 271</b> | <b>633 402</b>                   | <b>137 869</b>         |             |              |             |             |

## Lisa 12 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

|                                       | 31.03.2018       | 12 kuu jooksul   |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Võlad tarnijatele                     | 8 314 659        | 8 314 659        |
| Võlad töövõtjatele                    | 3 362            | 3 362            |
| Maksuvõlad                            | 36 316           | 36 316           |
| Muud võlad                            | 5 697            | 5 697            |
| Muud viitvõlad                        | 5 697            | 5 697            |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>      | <b>8 360 034</b> | <b>8 360 034</b> |
|                                       |                  |                  |
|                                       | 31.03.2017       | 12 kuu jooksul   |
| Võlad tarnijatele                     | 528 494          | 528 494          |
| Võlad töövõtjatele                    | 2 005            | 2 005            |
| Maksuvõlad                            | 36 289           | 36 289           |
| Muud võlad                            | 3 851            | 3 851            |
| Intressivõlad                         | 65               | 65               |
| Muud viitvõlad                        | 3 786            | 3 786            |
| VÕLAD OMANIKUTELEVÕLAD<br>OMANIKUTELE | 500              | 500              |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>      | <b>571 139</b>   | <b>571 139</b>   |

## Lisa 13 Eraldised

(eurodes)

|                                | 31.03.2017    | 31.03.2018    |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| muud potentsiaalsed kohustused | 76 537        | 76 537        |
| <b>Kokku eraldised</b>         | <b>76 537</b> | <b>76 537</b> |
|                                |               |               |
|                                | 31.03.2016    | 31.03.2017    |
| uud potentsiaalsed kohustused  | 76 537        | 76 537        |
| <b>Kokku eraldised</b>         | <b>76 537</b> | <b>76 537</b> |

## Lisa 14 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

|                                             | 31.03.2018       | 31.03.2017       |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| Tingimuslikud kohustised                    |                  |                  |
| Võimalikud dividendid                       | 1 943 135        | 1 704 545        |
| Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt | 485 784          | 425 338          |
| <b>Kokku tingimuslikud kohustised</b>       | <b>2 428 919</b> | <b>2 129 883</b> |

## Lisa 15 Müügitulu

(eurodes)

|                                                                                    | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes                                        |                            |                            |
| Müük Euroopa Liidu riikidele                                                       |                            |                            |
| Eesti                                                                              | 1 813 947                  | 1 741 807                  |
| Läti                                                                               | 4 481 936                  | 3 836 398                  |
| <b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>                                         | <b>6 295 883</b>           | <b>5 578 205</b>           |
| Müük väljapoole Euroopa Liidu riike                                                |                            |                            |
| Venemaa                                                                            | 10 848 618                 | 288 958                    |
| <b>Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku</b>                                  | <b>10 848 618</b>          | <b>288 958</b>             |
| <b>Kokku müügitulu</b>                                                             | <b>17 144 501</b>          | <b>5 867 163</b>           |
| Müügitulu tegevusalade lõikes                                                      |                            |                            |
| Liha ja lihatoodete hulgimüük                                                      | 6 207 928                  | 5 379 992                  |
| Muud kaubad                                                                        | 0                          | 288 958                    |
| Kinnisvara üürileandmine                                                           | 26 095                     | 27 395                     |
| transporditeenused                                                                 | 61 860                     | 24 854                     |
| Alkoholi hulgimüük                                                                 | 0                          | 97 764                     |
| Värismetallide müük                                                                | 0                          | 48 200                     |
| Seadmete müük, mulla puhastamise ja taastamise<br>jaoks, peale nafta rafineerimist | 9 870 000                  | 0                          |
| Polüesterkiudude müük                                                              | 978 618                    | 0                          |
| <b>Kokku müügitulu</b>                                                             | <b>17 144 501</b>          | <b>5 867 163</b>           |

## Lisa 16 Muud äritulud

(eurodes)

|                               | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Kasum valuutakursi muutustest | 25 990                     | 9 482                      |
| Muud                          | 0                          | 156                        |
| <b>Kokku muud äritulud</b>    | <b>25 990</b>              | <b>9 638</b>               |

## Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

|                                                  | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|--------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Tooraine ja materjal                             | 16 619 198                 | 5 556 413                  |
| Transpordikulud                                  | 91 222                     | 66 028                     |
| <b>Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused</b> | <b>16 710 420</b>          | <b>5 622 441</b>           |

## Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

|                                           | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|-------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Üür ja rent                               | 987                        | 15 608                     |
| Lähetuskulud                              | 1 479                      | 4 476                      |
| Riiklikud ja kohalikud maksud             | 0                          | 925                        |
| Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest | 0                          | 1 531                      |
| Kindlustuskulud                           | 0                          | 6 673                      |
| Juriidilised kulud                        | 6 758                      | 7 276                      |
| Telefonikulud                             | 4 876                      | 5 158                      |
| Pangateenuste kulud                       | 5 671                      | 4 930                      |
| Remondikulud                              | 1 326                      | 276                        |
| Audit                                     | 3 020                      | 5 510                      |
| Kontori majanduskulud                     | 0                          | 1 777                      |
| reklaamikulud                             | 0                          | 1 701                      |
| riigilõiv                                 | 0                          | 542                        |
| Makleritasu                               | 0                          | 480                        |
| notari tasu                               | 0                          | 566                        |
| sõiduautoga seotud kulud                  | 10 183                     | 0                          |
| Muud                                      | 3 898                      | 8 316                      |
| <b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>    | <b>38 198</b>              | <b>65 745</b>              |

## Lisa 19 Tööjõukulud

(eurodes)

|                                                | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Palgakulu                                      | 48 242                     | 48 264                     |
| Sotsiaalmaksud                                 | 15 920                     | 16 312                     |
| Pensionikulu                                   | 232                        | 200                        |
| <b>Kokku tööjõukulud</b>                       | <b>64 394</b>              | <b>64 776</b>              |
| Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale | 4                          | 4                          |

## Lisa 20 Muud ärikulud

(eurodes)

|                                | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|--------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Kahjum valuutakursi muutustest | -29 548                    | -2 804                     |
| Trahvid, viivised ja hüvitised | 0                          | -4                         |
| MTA INTRESSID                  | -3                         | 0                          |
| Muud                           | 0                          | -158                       |
| <b>Kokku muud ärikulud</b>     | <b>-29 551</b>             | <b>-2 966</b>              |

## Lisa 21 Intressikulud

(eurodes)

|                              | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Intressikulu laenudelt       | 26 523                     | 27 386                     |
| Intressikulu kapitalirendilt | 744                        | 1 026                      |
| <b>Kokku intressikulud</b>   | <b>27 267</b>              | <b>28 412</b>              |

## Lisa 22 Seotud osapooled

(eurodes)

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

|                                                                                                                                  | 31.03.2018 |            | 31.03.2017 |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                                                                                                  | Nõuded     | Kohustised | Nõuded     | Kohustised |
| Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad | 1 761 205  | 1 196      | 1 534 736  | 24 625     |

### Ostud ja müügid

|                                                                                                                                  | 01.04.2017 - 31.03.2018 |           | 01.04.2016 - 31.03.2017 |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------|-------------------------|-----------|
|                                                                                                                                  | Ostud                   | Müügid    | Ostud                   | Müügid    |
| Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad | 558 664                 | 3 807 986 | 344 973                 | 2 740 142 |

### Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

|                 | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|-----------------|----------------------------|----------------------------|
| Arvestatud tasu | 18 200                     | 18 200                     |

## Lisa 23 Konsolideerimata bilanss

(eurodes)

|                                              | 31.03.2018        | 31.03.2017       |
|----------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Varad                                        |                   |                  |
| Käibevarad                                   |                   |                  |
| Raha                                         | 27 233            | 16 273           |
| Finantsinvesteeringud                        | 10 000            | 0                |
| Nõuded ja ettemaksed                         | 9 389 993         | 1 326 854        |
| Varud                                        | 14 658            | 55 705           |
| <b>Kokku käibevarad</b>                      | <b>9 441 884</b>  | <b>1 398 832</b> |
| Põhivarad                                    |                   |                  |
| Finantsinvesteeringud                        | 1 783 839         | 1 707 539        |
| Nõuded ja ettemaksed                         | 160 634           | 209 434          |
| Materiaalsed põhivarad                       | 52 642            | 68 535           |
| <b>Kokku põhivarad</b>                       | <b>1 997 115</b>  | <b>1 985 508</b> |
| <b>Kokku varad</b>                           | <b>11 438 999</b> | <b>3 384 340</b> |
| Kohustised ja omakapital                     |                   |                  |
| Kohustised                                   |                   |                  |
| Lühiajalised kohustised                      |                   |                  |
| Laenukohustised                              | 809 977           | 797 745          |
| Võlad ja ettemaksed                          | 8 431 899         | 643 097          |
| <b>Kokku lühiajalised kohustised</b>         | <b>9 241 876</b>  | <b>1 440 842</b> |
| Pikaajalised kohustised                      |                   |                  |
| Laenukohustised                              | 19 245            | 29 166           |
| <b>Kokku pikaajalised kohustised</b>         | <b>19 245</b>     | <b>29 166</b>    |
| <b>Kokku kohustised</b>                      | <b>9 261 121</b>  | <b>1 470 008</b> |
| Omakapital                                   |                   |                  |
| Aktsiakapital nimiväärtuses                  | 25 560            | 25 560           |
| Kohustuslik reservkapital                    | 2 556             | 2 556            |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) | 1 886 216         | 1 821 422        |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                  | 263 546           | 64 794           |
| <b>Kokku omakapital</b>                      | <b>2 177 878</b>  | <b>1 914 332</b> |
| <b>Kokku kohustised ja omakapital</b>        | <b>11 438 999</b> | <b>3 384 340</b> |

## Lisa 24 Konsolideerimata kasumiaruanne

(eurodes)

|                                             | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|---------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Müügitulu                                   | 17 118 405                 | 5 839 768                  |
| Muud äritulud                               | 25 988                     | 9 604                      |
| Kaubad, toore, materjal ja teenused         | -16 710 420                | -5 622 441                 |
| Mitmesugused tegevuskulud                   | -43 403                    | -66 821                    |
| Tööjõukulud                                 | -64 394                    | -64 776                    |
| Põhivarade kulum ja väärtuse langus         | -9 918                     | -10 547                    |
| Muud ärikulud                               | -29 533                    | -2 878                     |
| <b>Kokku ärikasum (-kahjum)</b>             | <b>286 725</b>             | <b>81 909</b>              |
| Intressitulud                               | 4 163                      | 0                          |
| Intressikulud                               | -27 342                    | -17 115                    |
| <b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b> | <b>263 546</b>             | <b>64 794</b>              |
| <b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>          | <b>263 546</b>             | <b>64 794</b>              |

## Lisa 25 Konsolideerimata rahavoogude aruanne

(eurodes)

|                                                                 | 01.04.2017 -<br>31.03.2018 | 01.04.2016 -<br>31.03.2017 |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Rahavood äritegevusest                                          |                            |                            |
| Ärikasum (kahjum)                                               | 286 725                    | 81 909                     |
| Korrigeerimised                                                 |                            |                            |
| Põhivarade kulum ja väärtuse langus                             | 9 918                      | 10 547                     |
| Kasum (kahjum) põhivarade müügist                               | -24                        | 0                          |
| <b>Kokku korrigeerimised</b>                                    | <b>9 894</b>               | <b>10 547</b>              |
| Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus               | -8 025 613                 | 77 452                     |
| Varude muutus                                                   | 41 048                     | 4 499                      |
| Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus           | 7 788 802                  | 193 988                    |
| <b>Kokku rahavood äritegevusest</b>                             | <b>100 856</b>             | <b>368 395</b>             |
| Rahavood investeerimistegevusest                                |                            |                            |
| Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel | 0                          | -6 765                     |
| Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist   | 6 000                      | 0                          |
| Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel                 | -86 300                    | -235 331                   |
| Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist                   | -10 000                    | 0                          |
| Antud laenud                                                    | -48 600                    | -432 735                   |
| Antud laenude tagasimaksed                                      | 69 970                     | 258 695                    |
| Laekunud intressid                                              | 4 066                      | 73                         |
| <b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>                   | <b>-64 864</b>             | <b>-416 063</b>            |
| Rahavood finantseerimistegevusest                               |                            |                            |
| Saadud laenud                                                   | 624 415                    | 787 184                    |
| Saadud laenude tagasimaksed                                     | -611 544                   | -687 227                   |
| Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed                              | -10 561                    | -10 293                    |
| Makstud intressid                                               | -27 342                    | -28 721                    |
| <b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>                  | <b>-25 032</b>             | <b>60 943</b>              |
| <b>Kokku rahavood</b>                                           | <b>10 960</b>              | <b>13 275</b>              |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses                      | 16 273                     | 2 998                      |
| <b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>                        | <b>10 960</b>              | <b>13 275</b>              |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus                        | 27 233                     | 16 273                     |



## Lisa 26 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne (eurodes)

|                                                                                                      |                               |                              |                             | Kokku            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|
|                                                                                                      | Aksiakapital<br>nimiväärtuses | Kohustuslik<br>reservkapital | Jaotamata kasum<br>(kahjum) |                  |
| <b>31.03.2016</b>                                                                                    | 25 560                        | 2 556                        | 1 821 422                   | 1 849 538        |
| <b>Korrigeeritud saldo<br/>31.03.2016</b>                                                            | 25 560                        | 2 556                        | 1 821 422                   | 1 849 538        |
| Aruandeaasta kasum<br>(kahjum)                                                                       |                               |                              | 64 794                      | 64 794           |
| <b>31.03.2017</b>                                                                                    | 25 560                        | 2 556                        | 1 886 216                   | 1 914 332        |
| Valitseva ja olulise mõju<br>all olevate osaluste<br>bilansiline väärtus                             |                               |                              |                             | -1 472 208       |
| Valitseva ja olulise mõju<br>all olevate osaluste<br>väärtus arvestatuna<br>kapitaliosaluse meetodil |                               |                              |                             | 1 715 875        |
| <b>Korrigeeritud<br/>konsolideerimata<br/>omakapital 31.03.2017</b>                                  |                               |                              |                             | <b>2 157 999</b> |
| <b>Korrigeeritud saldo<br/>31.03.2017</b>                                                            | 25 560                        | 2 556                        | 1 886 216                   | 1 914 332        |
| Aruandeaasta kasum<br>(kahjum)                                                                       |                               |                              | 263 546                     | 263 546          |
| <b>31.03.2018</b>                                                                                    | 25 560                        | 2 556                        | 2 149 762                   | 2 177 878        |
| Valitseva ja olulise mõju<br>all olevate osaluste<br>bilansiline väärtus                             |                               |                              |                             | -1 472 208       |
| Valitseva ja olulise mõju<br>all olevate osaluste<br>väärtus arvestatuna<br>kapitaliosaluse meetodil |                               |                              |                             | 1 751 367        |
| <b>Korrigeeritud<br/>konsolideerimata<br/>omakapital 31.03.2018</b>                                  |                               |                              |                             | <b>2 457 037</b> |

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2018

**AS Vicarelli (registrikood: 10700508) 01.04.2017 - 31.03.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

| Allkirjastaja nimi | Allkirjastaja roll | Allkirja andmise aeg |
|--------------------|--------------------|----------------------|
| EDUARD KOZLIK      | Juhatuse liige     | 31.05.2018           |

## SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Vicarelli aktsionäridele

### Arvamus

Oleme auditeerinud AS Vicarelli ja tema tütaretevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31.03.2018 ning konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31.03.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

### Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme grupist sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakodeksiga (Eesti) (eetikakodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusel.

### Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkeb konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

### Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad grupi raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

### Vandeauditori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusel. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamusel avaldamiseks grupi sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärselt kahtlust grupi suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamus. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tingimusi ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.
- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Irina Somova

Vandeauditori number 263

I.S. AUDIITORTREENUSTE OSAÜHING

Auditoorettevõtja tegevusloa number 104

Väike-Ameerika 8-216, Tallinn, Harju maakond

31.05.2018

## Audiitorite digitaalallkirjad

AS Vicarelli (registrikood: 10700508) 01.04.2017 - 31.03.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

| Allkirjastaja nimi | Allkirjastaja roll | Allkirja andmise aeg |
|--------------------|--------------------|----------------------|
| IRINA SOMOVA       | Vandeaudiitor      | 31.05.2018           |

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

|                                              | 31.03.2018       |
|----------------------------------------------|------------------|
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) | 2 129 883        |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                  | 299 036          |
| <b>Kokku</b>                                 | <b>2 428 919</b> |

## Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

|                                              | 31.03.2018       |
|----------------------------------------------|------------------|
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) | 2 129 883        |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                  | 299 036          |
| <b>Kokku</b>                                 | <b>2 428 919</b> |

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

| Tegevusala                                                     | EMTAK kood | Müügitulu (EUR) | Müügitulu % | Põhitegevusala |
|----------------------------------------------------------------|------------|-----------------|-------------|----------------|
| Masinate, tööstusseadmete, laevade ja õhusõidukite vahendamine | 46141      | 9870000         | 57.66%      | Jah            |
| Liha ja lihatoodete hulgimüük                                  | 46321      | 6207927         | 36.26%      | Ei             |
| Väetise ja agrokeemiatoodete hulgimüük                         | 46751      | 978618          | 5.72%       | Ei             |
| Kaubavedu maanteel                                             | 49411      | 61860           | 0.36%       | Ei             |

## Sidevahendid

|                 |                   |
|-----------------|-------------------|
| Liik            | Sisu              |
| Telefon         | +372 6833683      |
| Faks            | +372 6833684      |
| E-posti aadress | edik@vicarelli.ee |